است و اللہ آن را برایشان پسندیدہ است، پابرجا سازد، بہ گونه ای کہ جامعہ براساس آن شکل یابد، و وعدہ دادہ است کہ آنان را پس از این کہ پیوستہ از سوی دشمنان داخلی و خارجی بیمناک بودند، ایمنی بخشد.

ابراہیم عثمان (ابو خلیل)

سخنگوی رسمی حزب التحریر-ولایہ سودان

صدور نمبر 1442 / 34 HTS

18 ربیع الاول 1442ھ.ق

پنج شنبہ 3 دسامبر 2020م

مترجم: ارسلان مبارز